
Hallenspielplan  DSC Weißenburg  ( 09060680 )
An der Lehenwiesenmühle 22
91781   Weißenburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 26.09.2025 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg DC Franken-Power IV 9:9

Sat.27.09.2025 14:00 5.
Bezirksliga

Darts Jäger …ißenburg II Dartclub Steinbach 2:10

Sat.25.10.2025 18:00 5.
Bezirksliga

Darts Jäger …ißenburg II Fengschler F…h Darter IV 5:7

Fri. 07.11.2025 20:00 KUP Darts Jäger Weißenburg TSG 08 Roth 6:7

Fri. 28.11.2025 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg TSG 08 Roth 8:10

Sat.29.11.2025 18:00 5.
Bezirksliga

Darts Jäger …ißenburg II Nine Darters IV 7:5

Sat.13.12.2025 18:00 5.
Bezirksliga

Darts Jäger …ißenburg II Dartschützen II 8:4

Fri. 09.01.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg Phoenix Deining 0:0

Fri. 16.01.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg DC Tschambolaia II 0:0

Fri. 06.02.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg Dartdragons Moosbach 0:0

Sat.07.02.2026 18:00 5.
Bezirksliga

Darts Jäger …ißenburg II Hohenzollern Darter II 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg Nine Darters 0:0

Sat.07.03.2026 18:00 5.
Bezirksliga

Darts Jäger …ißenburg II DC Tschambolaia X 0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg DSV Nürnberg III 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.18.04.2026 18:00 5.
Bezirksliga

Darts Jäger …ißenburg II DC Iron Knights II 0:0

Fri. 08.05.2026 20:00 2.
Bezirksliga

Darts Jäger Weißenburg Stadeln Steelers 0:0


